
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей" (МБДОУ № 187) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023        № 79/5- од 

Подписано электронной подписью 

Красноярск 

 

 

О закреплении наставнических пар 

 на период 2023-2024 учебного года 
 

 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБДОУ № 187, утвержденным приказом от 30.08.2022 г. № 78 в 

целях организации наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 01.09.2023 по31.08.2024 наставническую пару: 

 Воспитатель группы Бабочки Дроздова Е.А. (наставник) 

 Воспитатель группы Звездочки Толстихина В.А. (наставляемый) 

Основание – согласие педагогов: Дроздовой Е.А., Толстихиной 

В.А. 

2. Куратору наставнических групп Черновой Л.В. обеспечить контроль за 

реализацией Программы наставничества. 

3. Контроль за исполнением приказа остается за заведующим МБДОУ. 

 

 

 

Заведующий ________________О.С.Шабалина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Дроздова Е.А.  «_____» ____________2023 

Толстихина В.А.  «_____» ____________2023 

Чернова Л.В.                                                                    «_____» ____________2023 

 

 
 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 187 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 
ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 
ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ", Шабалина Олеся 
Сергеевна

24.01.24 10:07 (MSK) Простая подпись


